
Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio

BALANCES INSCRITOS

01012018 28022018DEL AL

ORGANO OFICIAL DEL REGISTRO DE COMERCIO

PAGINA 1 DE 2

2018000354

2018003991

2018000415

2018004283

2017052109

2017052259

2018000172

2017051205

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

20/10/2017

10/02/2018

30/11/2017

22/01/2018

30/11/2017

30/09/2017

14/12/2017

11/12/2017

$2,000.00

$.00

$70,253.66

$1,903.54

$235.03

$1,374.48

$2,000.00

$11,600.00

18/01/2018

14/02/2018

11/01/2018

22/02/2018

22/01/2018

15/01/2018

17/01/2018

11/01/2018

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

RM TECNOLOGIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

EXTRALUM EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PANADES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES FARMACEUTICAS APARICIO ROSALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE   EN LIQUIDACION

FRANKLIN CONSULTING, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ARIAS CUELLAR SISTEMAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

FALOU, SOCIEDAD ANONIMA

VELACORP, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

128682

129822

128307

130035

128877

128487

128656

128320
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2018003833

2018003270

2018000170

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

31/10/2017

31/01/2018

14/12/2017

$420,542.14

$2,000.00

$2,000.00

15/02/2018

07/02/2018

24/01/2018

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

JOHNSON & JOHNSON EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA

PGS EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PILJO, SOCIEDAD ANONIMA

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

129852

129547

128998


